OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

Pos.

O 0 N O U B~ W NP

RiRr R RIRLRIR R
o un hlwWIN R O

O 0 N O U B~ W NP

=
= O

*Prix indicatifs et non contractuels

Part Number

04.TE.0001.L
04.TE.0100.L
04.TE.0151.L
04.TE.0156.L
04.TE.0152.L
04.TE.0020.L
04.TE.0021.L
04.TE.0027.L
04.TE.0028.L
01.ST.0005.L
04.ST.0004.L
04.5T.0005.L
04.TE.0018.L
04.TE.0023.L
04.TE.0024.L
04.TE.0022.L
04.PE.0003.L
04.PE.0001.L
04.PE.0005.L
04.PE.0007.L
01.PE.0015.B
04.PE.0010.L
01.PE.0021.L
04.PE.0006.L
01.PE.0003.B
03.PE.0050.L
01.PE.0006.B

Description (IT)

TELAIO GP-7

REGGISELLA GP-7

TELAIETTO ANTERIORE GP-7

STAFFA SUPPORTO STRUM. GP-7
ARCHETTO REGGICARENA ANT GP-7
SUPPORTO ANT DX MOT. GP-7-Z
SUPPORTO ANT SXMOT. GP-7-Z
STAFFA DX FISS. CODONE SERB.
STAFFA SXFISS. CODONE SERB.
CUSCINETTO STERZO RULLI CONICI
BOCCOLA INF. PERNO ST. -0-
BOCCOLA SUP. PERNO ST. -0-

DADO FLANG. AUTOBL. M8
DISTANZ. ANTERIORE DX MOTORE -Z
DISTANZ. ANTERIORE SX MOTORE -Z
PERNO SUPPORTO ANT MOTORE GP-7
SUPPORTO PEDANA DX GP-7
SUPPORTO REGOL. PEDANA DX GP-7
SUPPORTO POMPA FRENO GP-7
DISTANZIALE PEDANA FRENO GP-7
REGISTRO LEVA FRENO - NERO

PINNA PARATACCO

O-RING 3068

LEVA FRENO GP-7

PIOLO LEVA CAMBIO FRENO - NERO
PEDANA my25 - NERO

TAMPONE PEDANA NYLON - NERO

O

Description (EN)

GP-7 FRAME

REAR FRAME GP-7

FRONT FRAME GP-7

DASHBOARD SUPPORT BRACKET
FRONT FAIRING SUPPORT

RH FRONT ENGINE SUPPORT

LH FRONT ENGINE SUPPORT

RH TANK FAIRING FIXING SUPPORT
LH TANK FAIRING FIXING SUPPORT
TAPP. ROLLER STEERING BEARING
LOWER STEERING PIVOT BUSH
UPPERSTEERING PIVOT BUSH

M8 SELF-LOCKING NUT

RH FRONT ENGINE SPACER

LH FRONT ENGINE SPACER

FRONT ENGINE SUPPORT PIVOT
RH FOOTREST SUPPORT

RH FOOTREST ADJUST PLATE

REAR BRAKE CALIPER SUPPORT

RH FOOTREST SPACER

REAR BRAKE LEVER REGISTER - BLACK
HEEL GUARD

O-RING 3068 (2.62X17.12)

REAR BRAKE LEVER

PINS BRAKE / GEAR LEVER - BLACK
FOOTREST - BLACK

NYLON BUMPER W/ FIXING SCREW - BLK

www.ohvaleswiss.ch
www.msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

Price CHF

VAT Incl.
1'375.40
134.00
37.30
14.00
55.90
40.80
40.80
10.00
10.00
10.40
27.60
27.60
2.30
7.80
7.80
13.30
43.10
38.70
15.00
6.70
9.10
14.40
0.70
40.90
8.00
17.70
6.90

Page 1de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

12
13
14
15

VW (Nl lw N[R R

RIiRrlRr R R RIRPR R
N oun dMw N R O

N o b WIN K-

*Prix indicatifs et non contractuels

02.1F.0008.L
01.M0.0051.L
02.PE.0008.L
02.PE.0010.L
02.PE.0013.L
04.PE.0004.L
04.PE.0002.L
04.PE.0010.L
01.0T.0215.B
03.PE.0050.L
01.PE.0006.B
01.PE.0003.B
04.PE.0008.L
03.PE.0020.L
01.PE.0021.L
04.PE.0020.L
01.FO.0014.L
04.PE.0019.L
01.PE.0023.L
03.PE.0027.L
04.PE.0009.L
04.1E.0020.L
04.ST.0001.L
04.5T.0009.L
04.ST.0010.L
04.5T.0003.L
01.ST.0005.L
01.5T.0102.L
03.ST.0004.L

POMPA POST 13 BREMBO 10850511
MOLLA RITORNO LEVA FRENO GP-7
PIATTELLO INF MOLLA FRENO GP-7
PUNTALINO FRENO GP-7

SNODO SI 6CBALLJOINT SI 6C
SUPPORTO PEDANA SX GP-7
SUPPORTO REGOLAZ. PEDANA SX GP-7
PINNA PARATACCO

DISTANZ. PEDANA CAMBIO ROV. - NERO
PEDANA my25 - NERO

TAMPONE PEDANA NYLON - NERO
PIOLO LEVA CAMBIO FRENO - NERO
LEVA CAMBIO GP-7

PERNO LEVA QUICKSHIFTER

O-RING 3068

TESTA SNODO JAM 6 FIL. SINISTRO
DADO MEDIO M6 UNI 5588 ZINC.BIANCO
ASTA CAMBIO GP-7 (no quick)

DADO M6 fil.SX UNI 5588 ZINC.BIANCO
TESTA SNODO JAM 6 per QUICKSHIFT
RINVIO CAMBIO GP-7

SENSORE CAMBIO ELETTRONICO
PIASTRA INFERIORE STERZO GP-7
PLASTICA FERMASTERZO GP-7
LAMIERINO FERMASTERZO GP-7
PERNO STERZO GP-7

CUSCINETTO STERZO RULLI CONICI
GUARNIZ. PARAPOL. STERZO 05366005
GHIERA FISS.STERZO

O

OHVALE

BREMBO REAR MASTER CYLINDER
SPRING, BRAKE LEVER

LOWER BRAKE SPRING PLATE
REAR BRAKE ACTUATOR

SI 6CBALLJOINT

LH FOOTREST SUPPORT

LH FOOTREST ADJUST PLATE
HEEL GUARD

LEFT FOOTREST SPACER - BLACK
FOOTREST - BLACK

NYLON BUMPER W/ FIXING SCREW - BLK
PINS BRAKE / GEAR LEVER - BLACK
REVERSE GEARSHIFT LEVER
QUICKSHIFTER CLUTCH LEVER
O-RING 3068 (2.62X17.12)

LH JAM 6 JOINT HEAD

M6 MEDIUM NUT

GEARSHIFT TIE ROD - no quickshifter
LEFT M6 THREADED NUT

JAM 6 JOINT HEAD

GEARSHIFT ARM

QUICKSHIFTER SENSOR

FORK LOWER PLATE

STEERING LOCKER PLASTIC
STEERING LOCKER STEEL PLATE
STEERING PIVOT

TAPP. ROLLER STEERING BEARING
STEERING DUST COVER
STEERING FIXING NUT

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

104.40
18.90
7.90
8.60
7.40
43.10
38.70
14.40
5.70
17.70
6.90
8.00
49.70
15.60
0.70
8.50
0.70
14.40
1.30
8.80
45.10
177.90
108.20
18.70
5.90
60.80
10.40
5.50
24.10

Page 2 de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

8A
8B
8C
9
10
11
12
13
14
15
16
17

*Prix indicatifs et non contractuels

04.ST.0006.L
04.5T.0007.L
04.ST.0008.L
04.5T.0020.L
04.ST.0021.L
04.5T.0022.L
04.ST.0011.L
04.5T.0012.L
04.ST.0002.L
01.ST.0007.L
04.ST.0013.L
04.5T.0014.L
04.ST.0015.L
04.5T.0016.L
04.FA.0101.L
04.FA.0102.L
04.FA.0103.L
04.FA.0111.L
04.FA.0112.L
03.FA.0335.L
03.FA.0336.L
04.RA.0110.L
04.FA.0110.L
03.FA.0333.L
03.FA.0334.L
04.FO.0001.L
04.F0O.0020.L

DISTANZ. ALTEZZA PIASTRA GP-7 - 5mm
DISTANZ. ALTEZZA PIASTRA GP-7 - 3mm
DISTANZ. ALTEZZA PIASTRA GP-7 - 2mm
SEMIMANUBRIO GP-7

BRACCIALE DX - GP-7 - 14

BRACCIALE SX - GP-7 - 14

SUPPORTO SERB. POMPA FRENO ANT-DX
SUPPORTO SERB. POMPA FRIZIONE - SX
PIASTRA SUPERIORE STERZO GP-7

VITE FISSAGGIO PIASTRE STERZO

KIT COMANDO GAS RAPIDO DOPPIO FILO
COPPIA MANOPOLE NERO/GRIGIO GP-7
CAVO GAS <ANDATA> GP-7

CAVO GAS <RITORNO> GP-7

FORCELLA COMPL. GP-7

STELO DX FORCELLA GP-7

STELO SX FORCELLA GP-7

SUPPORTO DX PARAF. ANT GP-7
SUPPORTO SX PARAF. ANT GP-7

SET PARAOLIO FORCELLA OHRACING

SET PARAPOLVERE FORCELLA OHRACING
PERNO RUOTA ANTERIORE GP-7
BOCCOLA FILETT. PIEDINO FORCELLA
TAPPO COMP. FORCELLA OHRACING
TAPPO ESTENS. FORCELLA OHRACING
FORCELLONE GP-7 - COMPLETO

PERNO FORCELLONE GP-7

O

OHVALE

FORK HEIGHT SPACER - 5mm
FORK HEIGHT SPACER - 3mm

FORK HEIGHT SPACER - 2mm

GP-7 HALF HANDLEBAR

RH HANDLEBAR SUPPORT

LH HANDLEBAR SUPPORT

RH BRAKE CALLIPER TANK SUPPORT
LH CLUTCH PUMP TANK SUPPORT
FORK UPPER PLATE

STEERING PLATES FIXING SCREW
GP-7 THROTTLE CONTROL

GP-7 HAND GRIP

THROTTLE WIRE - OUT

THROTTLE WIRE - RETURN
COMPLETE FORK GP-7

RH STEM GP-7

LH STEM GP-7

RH FRONT FENDER SUPPORT

LH FRONT FENDER SUPPORT
OHRACING FORK OIL SEAL SET
OHRACING DUST SELA SET

FRONT WHEEL PIVOT

FORK FOOT THREADED BUSH
COMPRESSION "C" CAP OHRACING FORK
REBOUND "R" CAP OHRACING FORK
COMPLETE SWINGARM

SWINGARM PIVOT

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

5.60
5.60
5.60
24.30
51.30
51.30
6.00
6.00
112.60
30.90
46.40
18.70
19.40
19.40
943.90
486.10
533.60
8.30
8.30
18.00
18.00
49.70
17.50
88.50
88.50
533.60
33.80

Page 3de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

O 0 N o bW

O 0 N oo b~ W NP

=
o

*Prix indicatifs et non contractuels

04.FO.0021.L
04.FO.0006.L
04.FO.0022.L
04.FO.0007.L
04.FO.0008.L
04.FO.0023.L
04.FO.0024.L
04.FO.0010.L
04.FO.0011.L
04.TE.0018.L
04.FO.0014.L
04.FO.0015.L
04.FO.0016.L
04.FO.0012.L
04.FO.0013.L
04.AM.0101.L
04.AM.0016.L
04.AM.0018.L
04.AM.0020.L
04.AM.0017.L
04.AM.0012.L
04.AM.0013.L
04.AM.0015.L
04.AM.0021.L
04.AM.0019.L

BOCCOLA CEMENT. PERNO FORCELLONE

CUSCINETTO RULLI HK2530 2RS
DISTANZIALE MOTORE-FORCELLONE
CUSCINETTO SFERE 61904 2RS
ANELLO ELASTICO RTWN 37
BOCCOLA FILETT. REGISTRO PERNO

GHIERA FISSAGGIO PERNO-GUK M17x1

TENDICATENA - FORCELLONE GP-7
VITE REGISTRO TENDICATENA

DADO FLANG. AUTOBL. M8

PATTINO GUIDA CATENA GP-7
PROTEZIONE FORCELLONE GP-7
PROTEZIONE TELAIO GP-7

PIASTRA DX ATTACCO CAVALL. GP-7
PIASTRA SXATTACCO CAVALL. GP-7
AMMORTIZZATORE OHLINS TTX GP-7
VITE SPECIALE FISS. AMMORT. POST

BOCCOLA FISSAGGIO AMMORT. POST

DADO AUTOBL. FLANG. M10x1.25

VITE SPECIALE FISS. TIRANTE SOSP.POST
ANELLO INT.CUSCINETTO BIELL. SOSP.
CUSCINETTO HN1516 BIELLISMO SOSP.

TIRANTE SOSP. POST GP-7
ORING 3056 NBR BIELLISMO
VITE TE FLANG.SFER. M10x1.25

O

OHVALE

SWINGARM CEMENTED PIN BUSH
NEEDLE BEARING HK2530 2RS
ENGINE-SWINGARM SPACER

BALL BEARING 61904 2RS
RETAINING RING RTWN 37

PIVOT REGISTER THREADED BUSH
PIVOT FIXING NUT-GUK M17x1
CHAINTENSIONER
CHAINTENSIONER REGISTER SCREW
M8 SELF-LOCKING NUT

CHAIN GUIDE

SWINGARM GUARD

FRAME GUARD

RH REAR STAND SUPPORT PLATE

LH REARSTAND SUPPORT PLATE
OHLINS TTXREAR SHOCK ABSORBER

REAR SHOCK ABSORBER FIXING SCREW

REAR SHOCK ABSORBER FIXING BUSH
M10x1.25 SELF-LOCKING NUT

REAR SHOCK ABS. TIE-ROD SCREW
REAR SHOCK ABS. BEARING INT. RING
REARSHOCK ABS. BEARING HN1516
REARSHOCK ABSORBERTIE-ROD
ORING 3056 NBR

BALL FLANGED TE SCREW M10x1.25

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

18.10
13.30
8.20
4.50
1.70
8.00
3.50
21.00
7.00
2.30
17.50
17.50
11.70
7.00
8.80
1'391.10
11.10
7.80
7.00
11.10
12.20
13.30
43.10
2.00
7.80

Page 4 de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

ElBlo|lovNlojlulswi nv|[r|EB

[N
w N

O 0 N OO B~ W IN P

RS

*Prix indicatifs et non contractuels

04.AM.0011.L
04.RP.0200.L
04.RP.0103.L
04.RP.0011.L
04.RP.0017.L
04.RP.0013.L
04.RP.0014.L
04.RP.0205.L
01.TE.0013.L
02.RP.0005.L
01.RA.0025.L
02.RP.0009.L
04.RP.0110.L
04.RP.0111.L
04.RA.0200.L
04.RA.0104.L
04.RA.0105.L
02.RA.0005.L
03.1F.0031.L
02.RA.0007.L
01.RA.0025.L
04.RA.0110.L
04.FA.0110.L
02.RA.0009.L
04.TR.0017.L

TRIANGOLO SOSP. POST GP-7

CERCHIO POST FORGIATO COMPL. GP-7
DISTANZIALE RUOTA POST. GP-7
PARASTRAPPI COMPL GP-7
DISTANZIALE PARASTRAPPI POST. GP-7
GOMMINO PARASTRAPPI

VITE SPECIALE FISSAGGIO CORONA
DADO M10 AUTOBLOCC.

VITE TBEI M8X20 UNI 7380 ZINC.BIANCA
DISCO POST BREMBO D.190 3,5 -
VALVOLA TUBELESS ALLUMINIO
PIRELLI DIABLO SBK 120/70-R17 SC1
PERNO RUOTA POST GP-7

DADO PERNO RUOTA POST GP-7
CERCHIO ANT FORGIATO COMPL. GP-7
DISTANZIALE DX CERCHIO ANT GP-7
DISTANZIALE SX CERCHIO ANT GP-7
DISCO ANT BREMBO D.300 FLOT

VITE TBEI M8x16 ZINC

TAPPO VITE DISCO DX 1,67007E+11
VALVOLA TUBELESS ALLUMINIO
PERNO RUOTA ANTERIORE GP-7
BOCCOLA FILETT. PIEDINO FORCELLA
PIRELLI DIABLO SBK 100/70-R17 SC1
PIGNONE Z17 - 420 PBR - GP7

O

OHVALE

REAR SHOCK TRIANGLE

REAR WHEEL 17x3.50 - FORGED
REAR WHEEL SPACER

CARRIER RUBBER FLANGE
SPACER, CARRIER RUBBER
RUBBER, SPROCKET CARRIER
SCREW, SPROCKET FIXING

M10 NUT, SPROCKET FIXING

TBEI M8X20 SCREW

D.190 BREMBO REARDISC

90° ALUMINUM TUBELESS VALVE
120/70-R17 PIRELLI DIABLO SBK
REAR WHEEL PIVOT

NUT, REAR WHEEL PIVOT

FRONT WHEEL 17x2.50 - FORGED
RH FRONT WHEEL SPACER

LH FRONT WHEEL SPACER

D.300 BREMBO FRONT DISC

TBEI M8X16 SCREW

RH DISCSCREW CAP

90° ALUMINUM TUBELESS VALVE
FRONT WHEEL PIVOT
FORKFOOT THREADED BUSH
100/70-R17 PIRELLI DIABLO SBK
GP-7 PINIONT17

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

14.40
711.40
10.70
177.90
10.70
14.30
16.60
7.00
1.60
73.30
11.00
225.30
46.60
9.40
474.30
10.70
10.70
230.10
2.40
1.80
11.00
49.70
17.50
174.30
35.00

Page 5de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

Blo|low|v| MM N|[R| -

O 0 N oo b~ W NP

*Prix indicatifs et non contractuels

04.TR.0018.L
04.TR.0019.L
04.TR.0034.L
04.TR.0035.L
04.TR.0036.L
04.TR.0037.L
04.TR.0038.L
04.TR.0002.L
01.TR.0008.L
02.1F.0001.L
04.1F.0003.L
02.1F.0006.L
01.FA.0014.L
04.1F.0051.L
04.ST.0011.L
04.1F.0004.L
02.1F.0004.L
02.1F.0011.L
02.1F.0013.L
02.1F.0014.L
02.1F.0008.L
04.1F.0013.L
02.1F.0008.L
02.1F.0004.L
02.1F.0010.L

PIGNONE Z18 - 420 PBR - GP7

PIGNONE Z19 - 420 PBR - GP7

CORONA OHVALE ERGAL 60x86 420 234
CORONA OHVALE ERGAL 60x86 420 Z35
CORONA OHVALE ERGAL 60x86 420 Z36
CORONA OHVALE ERGAL 60x86 420 237
CORONA OHVALE ERGAL 60x86 420 Z38
CATENA GP-7 REGINA CHAIN 420-120
MAGLIA GIUNZ CATENA REGINA

POMPA ANT. BREMBO RCS 14 110A26345
TUBO FRENO ANTERIORE GP-7

PINZA ANT. BREMBO M50 20A88512
FERMACAVO FASTPOINT 4737AA00
SERBATOIO OLIO FRENO/FRIZ GP-7
SUPPORTO SERB. POMPA FRENO ANT-DX
TUBO 6x10 DOT4 - OLIO FRENI
BOCCHETT. POMPA BREMBO 6222897
KIT PASTIGLIE ANT GP-7 TT2910

KIT TERMINALE LEVA RCS 110A26398

KIT LEVA COMPLETA RCS GP-7 110D02399
POMPA POST 13 BREMBO 10850511
TUBO FRENO POST GP-7

PINZA POST BREMBO P2.32 20B85180
BOCCHETT. POMPA BREMBO 6222897
KIT PASTIGLIE POST GP-7 107.6949.34

O

OHVALE

GP-7 PINIONT18

GP-7 PINIONT19

GP-7 REAR SPROCKET T34

GP-7 REAR SPROCKET T35

GP-7 REAR SPROCKET T36

GP-7 REAR SPROCKET T37

GP-7 REAR SPROCKET T38
REGINA CHAIN 420 L120 GP-7
REGINA CHAIN JOIN LINK

RCS14 FRONT BRAKE MASTER
FRONT BRAKE HOSE GP-7

M50 BREMBO FRONT CALIPER
WIRED FIX WITH FIXING SCREW
BRAKE/CLUTCH FLUID TANK

RH BRAKE CALLIPER TANK SUPPORT
DOT4 BRAKE FLUID - 6x10 HOSE
BREMBO PUMP RECEPTACLE
GP-7 FRONT BRAKE PAD KIT
BREMBO BRAKE/CLUTCH LEVER
GP-7 COMPLETE BRAKE LEVER
BREMBO REAR MASTER CYLINDER
REAR BRAKE HOSE GP-7

P2.32 BREMBO REAR CALIPER
BREMBO PUMP RECEPTACLE
GP-7 REAR BRAKE PAD KIT

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

35.00
35.00
53.60
53.60
53.60
53.60
53.60
38.70
5.90
233.60
62.90
188.60
2.40
7.80
6.00
38.70
3.30
51.30
55.00
149.40
104.40
52.40
100.80
3.30
30.80

Page 6 de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026
1 04.1F.0050.L
2 04.1F.0053.L
3 04.1F.0051.L
4 04.5T.0012.L
5 04.1F.0004.L
6 04.1F.0054.L
7 04.1F.0055.L
8 02.1F.0013.L
8 04.1F.0052.L
1 04.SE.0001.L
2 04.SE.0007.L
3 04.SE.0008.L
4 04.SE.0014.L
4a 04.SE.0011.L
5 04.SE.0017.L
6 04.SE.0002.L
7 04.SE.0003.L
8 04.SE.0006.L
9 04.SE.0005.L
10 04.SE.0010.L
11 04.SE.0012.L
12 04.SE.0013.L
1 02.0T.0050.L
2 04.1E.0013.L
3 04.1E.0014.L
4 04.1E.0008.L
5 04.1E.0006.L
6 04.M0.0016.L

*Prix indicatifs et non contractuels

POMPA FRIZIONE RCS14 - GP-7
TUBO COMANDO FRIZIONE GP-7
SERBATOIO OLIO FRENO/FRIZ GP-7

SUPPORTO SERB. POMPA FRIZIONE - SX

TUBO 6x10 DOT4 - OLIO FRENI

ADATTATORE TUBO FRIZIONE GP-7 10>8
BOCCHETTONE CON SPURGO, TUBO FRIZ.

KIT TERMINALE LEVA RCS 110A26398

KIT LEVA COMPLETA RCS SX- FRIZ GP-7 Z

SERBATOIO PLASTICA GP-7

PIASTRA FISSAGG.ANT SERB. GP-7
PIASTRA APPOGG.POST SERB. GP-7
FLANGIA FISS. POMPA BENZINA GP-7
GUARNIZ. POMPA BENZINA GP-7 - 2.5
ORVITON BOCCHETTONE SERBAT.
BOCCHETTONE SERBATOIO GP-7
GHIERA FISS. SERBATOIO GP-7
ORVITONTAPPO SERBATOIO GP-7
TAPPO SERBATOIO GP-7

POMPA BENZINA GP-7 - 2.5
RACCORDO 90° BENZINA GP-7
STAFFA SUPP. POMPA BENZINA GP-7
BS BATTERY BSLI-02 360102

VANO BATTERIA GP-7

STAFFA FISS. BATTERIA GP-7

STAFFA SUPP. BOBINA REGOLAT. GP-7
BOBINA GP-7z

REGOLATORE TENSIONE GP-7 z

O

OHVALE

CLUTCH PUMP
CLUTCH CONTROL HOSE

BRAKE/CLUTCH FLUID TANK

LH CLUTCH PUMP TANK SUPPORT
DOT4 BRAKE FLUID - 6x10 HOSE
10>8 CLUTCH HOSE ADAPTER
CLUTCH HOSE BLEEDER COUPLING
BREMBO BRAKE/CLUTCH LEVER
GP-7Z COMPLETE CLUTCH LEVER
PLASTIC TANK

FRONT TANK FIXING PLATE
REARTANK SUPPORT PLATE
FUEL PUMP FIXING LINK
GASKET, FUEL PUMP

ORING VITON - FUEL UNION
TANK COUPLING

TANK FIXING NUT

ORING VITON - FUEL CAP

TANK CAP

FUEL PUMP

90° FUEL LINK

FUEL PUMP SUPPORT BRACKET
BS BATTERY BSLI-02 360102
BATTERY COMPARTMENT
BATTERY FIXING SUPPORT

ADJ. IGNITION COIL FIXING SUPPORT
NX250 IGNITION COIL
RECTIFIER, GP-7 z

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

231.20
69.90
7.80
6.00
38.70
17.50
15.50
55.00
148.20
132.50
12.20
14.40
8.90
7.00
6.10
32.10
19.90
2.30
47.00
75.70
9.40
10.00
89.50
27.60
7.80
15.50
33.20
34.30

Page 7de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026
7 04.M0.0020.L
8 04.M0.0019.L
04.1E.0001.L
10 04.1E.0009.L
11 04.1E.0018.L
12 04.1E.0010.L
13 04.1E.0012.L
14 04.1E.0005.L
1 04.M0.0001.L
2 04.M0.0018.L
3 04.M0.0013.L
3 04.M0.0014.L
4 04.M0.0021.L
5 04.M0.0026.L
5 04.M0.0025.L
6 04.TE.0025.L
7 04.TE.0026.L
8 04.M0.0042.L
9 04.M0.0043.L
1 04.RD.0001.L
2 04.RD.0007.L
3 01.FA.0011.L
4 01.0T.0116.L
5 04.RD.0014.L
6 04.RD.0013.L
7 04.RD.0010.L
8 01.0T.0113.L
9 01.M0.0057.L
10 02.TE.0009.L

*Prix indicatifs et non contractuels

CENTRALINA Dell'Orto Monnalisa
GOMMA SUPP. CENTRALINA Dell'Orto
IMPIANTO ELETTRICO GP-7

STAFFA SUPP. FUSIBILI-RELE. GP-7
FANALINO LED POST GP-7

DISPOSITIVO SX 2-PULS GP-7
DISPOSITIVO DX AVVIAMENTO GP-7
RELAY 12V - 30A

MOTORE GP-7 250z

PIASTRINA FERMO PIPETTA GP-7 z
MANICOTTO CF46 - GP-7 z

FASCETTA MANICOTTO - GP-7 GP-7 z
CORPO FARF. Dell'Orto- 46mm
ADATTATORE FILTRO SPRINTFILTERS
FILTRO ARIA SPRINTFILTERS GP-7 z
PIASTRA DX TESTA-TELAIO GP-7-2
PIASTRA SX TESTA-TELAIO GP-7-Z
PROTEZIONE PIGNONE GP-7 z

DISTANZ. PROTEZIONE PIGNONE GP-7 z
RADIATORE GP-7

RACCORDO CON TAPPO RADIATORE ZT
ROND. PIANA M8 D.8.4X16X1.6 UNI6592
GOMMINO FISS. RADIATORE

PERNO FISSAGGIO SUP RADIATORE NEW
STAFFA FISSAGGIO SUP RADIATORE NEW
TAPPO M10 - RADIATORE GP7

RONDELLA RAME 10X16X1.5mm 190 e 110 45

RONDELLA RAME 6x12x1.5
VITE TE FLANG. M6X16 AP8152278

O

OHVALE

DELLORTO MONNALISA C.D.I.
DELLORTO C.D.I SUPPORT RUBBER
ELECTRICSYSTEM

RELAY-FUSES SUPPORT BRACKET
RAIN TAIL LIGHT GP-7

LH PUSH-BUTTON PANEL
STARTER SWICTH GP-7

RELAY 12V - 30A

ENGINE GP-7 250 z

FIXING, SPARK PLUG CAP

CF46 MAINFOLD

BAND, CF46 MAINFOLD
THROTTLE BODY GP-7 z

ADAPTER, AIRFILTER GP-7 z
AIRFILTER, SPRINT FILTERS GP-7 z
RH HEAD-FRAME SUPPORT

RH HEAD-FRAME SUPPORT
PINION PROTECTION z

SPACER, PINION PROTECTION z
GP-7 RADIATOR

ZT RADIATOR CAP AND LINK

M8 8.4X16X1.6 FLAT WASHER
ANTI VIBR. OIL COOLER RUBBER
UPPER RADIATOR FIXING PIVOT
UPPER RADIATOR FIXING BRACKET
M10 RADIATOR CAP

10X16X1.5 COPPER WASHER
6X12X1.5 COPPER WASHER

TE M6X16 FLANGE SCREW

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

308.30
8.90
215.50
10.00
18.70
13.30
43.10
13.30
2'226.80
5.00
27.60
3.90
249.00
15.20
114.10
15.50
15.50
15.50
5.40
152.00
13.80
1.10
0.70
14.40
8.90
4.00
1.00
0.90
1.20

Page 8 de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

11

12

13
14A
148
14C

O 0N OO UL WIN

O 0 N oo b W IN PFP

[E
o

*Prix indicatifs et non contractuels

04.RD.0012.L
04.RD.0006.L
04.RD.0009.L
04.RD.0017.L
04.RD.0002.L
04.RD.0003.L
04.5C.0003.L
04.5C.0014.L
04.5C.0013.L
04.5C.0005.L
04.5C.0006.L
04.5C.0007.L
04.5C.0004.L
04.5C.0011.L
04.5C.0012.L
04.5C.0016.L
04.5C.0015.L
04.5C.00009.L
04.CA.0001.G
04.CA.0002.L
04.CA.0003.L
04.CA.0004.L
04.CA.0005.L
04.CA.0006.L
04.CA.0007.L
04.CA.0008.L
04.CA.0009.L

04.CA.0010.L

O

OHVALE

BOCCOLA FISSAGGIO RADIATORE GP-7
STAFFA FISS. INF. RADIATORE SX GP-7
STAFFA FISS.RADIATORE- SERB.RECUPERO
COLLEGAMENTO RAD-TAPPO GP-7

TUBO INF. RADIATORE GP-7

TUBO SUP. RADIATORE GP-7

GUARNIZIONE RAME SCARICO GP-7 z
COLLETTORE PRIMARIO GP-7 z

TUBO LINK Y GP-7 z

BOCC. FILETT. FISS. SCARICO AKRAPOVIC
GOMMINO AKRAPOVIC

BOCCOLA GOMMINO AKRAPOVIC
SUPPORTO BASSO SCARICO AKRAPOVIC
SILENZ. DX AKRAPOVIC - GP-7 con dBkiller 100
SILENZ. SX AKRAPOVIC - GP-7 con dBkiller 100
DB KILLER 97dB

DB KILLER 100dB

MOLLA AKRAPOVIC

KIT COMPLETO CARENE GP-7 - GREZZO
CUPOLINO ANT GP-7 - VERN.

CARENA LATERALE DX GP-7 - VERN.

CARENA LATERALE SX GP-7 - VERN.

VASCA INFERIORE GP-7 - VERN,

COVER SERBATOIO GP-7 - VERN.

CODONE GP-7 - VERN.

COVER SCARICO GP-7 - VERN.

PARAFANGO ANT. GP-7 - VERN.

PARAFANGO POST. GP-7 - VERN.

RADIATOR FIXING BUSH

LH LOWER RADIATOR FIXING BRACKET
RECOVERY TANK FIXING BRACKET
TUBE LINK, RADIATOR-CAP

LOWER RADIATORHOSE

UPPER RADIATORHOSE

HEADER GASKET GP-7 z

HEADER GP-7 z

LINK PIPE GP-7 z

EXHAUST FIXING THREADED BUSH
RUBBER INSERT

BUSH

LOWER AKRAPOVIC EXHAUST SUPPORT

RH AKRAPOVIC SILENCER with 100dB insert
LH AKRAPOVIC SILENCER with 100dB insert

INSERT 97dB

INSERT 100dB

SPRING

GP-7 COMPL. FAIRING KIT - UNPAINTED
GP-7 FRONT FAIRING - PAINTED
GP-7 RH FAIRING - PAINTED
GP-7 LH FAIRING - PAINTED

GP-7 LOWER FAIRING - PAINTED
GP-7 TANK COVER - PAINTED
GP-7 TAIL FAIRING - PAINTED
GP-7 ECHAUST COVER - PAINTED
GP-7 FRONT FENDER - PAINTED
GP-7 REAR FENDER - PAINTED

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

4.50
7.20
11.10
10.00
12.20
12.20
4.10
294.10
238.40
6.70
11.40
16.60
12.20
397.20
397.20
53.40
53.40
8.30
812.20
168.40
130.50
130.50
168.40
168.40
200.40
53.40
89.00

106.80

Page 9de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*

Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet

2026

11
12
13
14
15

=
(o)}

00N O u AT WIN RP W WN P FPIFP P & w0 NP

*Prix indicatifs et non contractuels

04.CA.0014.L
04.TE.0030.L
04.TE.0029.L
04.CA.0013.L
04.CA.0012.L
04.CA.0016.L
04.0T.0101.L
04.0T.0104.L
04.FO.0025.L
04.1E.0017.L
03.FA.0331.L
03.FA.0332.L
03.FA.0337.L
03.FA.0338.L
01.FA.0025.L
04.AM.0102.L
04.AM.0103.L
01.AT.0009.L
01.AT.0008.L
04.AT.0100.L
04.0T.0020.L
04.0T.0002.L
04.0T.0001.L
04.M0.0050.L
04.M0.0052.L

PIASTRINA FISSAGGIO PARAFANGO POST.

STAFFA DX SUPP POST. VASCA GP-7
STAFFA SXSUPP POST. VASCA GP-7
PLEXY GP-7

SELLA GP-7 - RACE SEATS - logo BLK

PIASTRINA FISSAGGIO COVER SERB. GP-7

STRUMENTAZIONE AIM - GP-7
ANTIVIBRANTE M4

VITE TBEI M4x6 - ZINC
INTERRUTTORE GENERALE GP-7
MOLLA K6 - FORCELLA OHRACING
MOLLA K7 - FORCELLA OHRACING
MOLLA K8 - FORCELLA OHRACING
MOLLA K9 - FORCELLA OHRACING

OLIO FORKMOTUL 10W FL SAE 105925

MOLLA K70 AMM. OHLINS TTX
MOLLA K80 AMM. OHLINS TTX

SEMICOLLARINO AMM.STERZ SX con foro

SEMICOLLARINO AMM.STERZ DX

AMMORT. STERZO YSS GP-7 - OHVALE Setting
TERMOCOPERTE REGOLAB. GP-7 220V

CAVALLETTO ANTERIORE GP-7
CAVALLETTO POSTERIORE GP-7
SLIPPER CLUTCH GP-7 250
CHIAVE FISSAGGIO STM

O

OHVALE

REAR FENDER FIXING PLATE

REAR RH LOWER FAIRING SUPPORT
REAR LH LOWER FAIRING SUPPORT
GP-7 FRONT PLEXY

GP-7 RACE SEAT

TANK COVER FIXING PLATE

AIM DASHBOARD

SILENT BLOCK M4

TBEI M4X6 SCREW

MAIN SWITCH

K6 OHRACING FORK SPRING

K7 OHRACING FORK SPRING

K8 OHRACING FORK SPRING

K9 OHRACING FORK SPRING

10W FLFORK OIL

OHLINS K70 TTX SPRING

OHLINS K80 TTX SPRING

LH STEERING DAMPER CLAMP

RH STEERING DAMPER CLAMP
GP-7 STEERING DAMPER

TYREWARMERS TEMP. REG. GP-7 220V

GP-7 FRONT STAND

GP-7 REAR STAND

SLIPPER CLUTCH GP-7 250
STM TOOL, CENTERING PLATE

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

6.50
10.00
8.30
94.50
150.10
6.50
880.70
7.20
1.10
17.50
44.40
44.40
44.40
44.40
28.50
127.00
127.00
30.00
24.00
256.20
533.60
68.50
75.70
797.60
166.00

Page 10 de 11



OHVALE SWISS - Liste de prix*
Piéces détachées chassis GP-7 - Moteur complet
2026

10
11
12

N oo b w N

*Prix indicatifs et non contractuels

04.M0.0051.L
04.M0.0046.L
04.M0.0045.L
04.0T.0015.L
01.0T.0352.L
01.FA.0299.L
01.FA.0297.L
01.FA.0293.L
01.FA.0298.L
01.AS.0131.L
01.FA.0294.L

Note

O

OHVALE

BUSSOLA CHIAVE DADO STM

PROTEZ. CARTER STATORE SX - GP-7 z

PROTEZ. CARTER FRIZIONE DX - GP-7 z

KIT POTENZA RIDOTTA GP-7 250 Z

PARALEVA DX ACERBIS

ATTREZZO FERMA MOLLA FORCELLA OHRACING
CHIAVE SERRAGGIO TAPPO FORCELLA OHRACING
ATTREZZO PREMIMOLLA COMPL.

PROLUNGA ASTA FORCELLA OHRACING

ANELLO PROTEZIONE FORCELLA OHRACING
ATTREZZO MONT. PARAOLIO FORCELLA OHRACING

Spedire telaio a Ohvale per sostituzione

Expédier chassis chez Ohvale pour remplacement
Per altri colori contattare Ohvale

Pour d'autres coloris contacter Ohvale

Ordinabile inviando nunmero telaio

Commande uniquement avec numero de chassis

Spese di spedizione non incluse
Frais d'expédition non inclus

* Prezzi indicativi e non contrattuali
* Prix indicatifs et non contractuels

STM TOOL, FIXING NUT

LH CARTER PROTECTION GP-7 z

RH CARTER PROTECTION GP-7 z

KIT, LIMITED POWER GP-7 2502

ACERBIS RH LEVER GUARD

SPRING STOPPERTOOL - OHACING FORK
FORK CAP TOOL OHRACING FORK

FORK SPRING PUSHER TOOL - OHRACING FORK
FORK ROAD EXTENSION - OHRACING FORK
FORKPROTECTION RING - OHRACING FORK
OHRACING FORK OILSEALMOUTING TOOL

Send the complete frame to Ohvale for substitution

For ohters colour contact Ohvale

Orderable only providing frame number

Shipping costs not included

* Indicative and non-contractual prices

www.ohvaleswiss.ch
WWw. msracingteam.ch
info@msracingteam.ch

36.80
27.30
27.30
528.40
33.00
18.00
26.40
57.60
24.00
15.20
30.00

Page 11de 11



